1.3 เก้าอ้ีแบบมีพนักพิงและที่พักแขน จำนวน 1 ตัว 
 1.4 เครื่องจ่ายไฟสำรอง ขนาด 800VA จำนวน 1 เครื่อง 
 1.5 เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชัน จำนวน 1 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี มจพ.วิทยาเขตระยอง 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 1,585,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  16 ตุลาคม 2567 
    ชุดเครื่องทดสอบความแข็งไมโครวิคเกอร์และนูป จำนวน 1 ชุด 
เป็นจำนวนเงิน 1,585,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
    ราคาต่อหน่วยดังนี้ 
  4.1 ชุดเครื่องทดสอบความแข็งไมโครวิคเกอร์และนูป จำนวน 1 ชุด เป็นจำนวนเงิน 1,551,500.00 บาท 
  4.2 โต๊ะสำหรับติดตั้งเครื่องทดสอบ จำนวน 1 ตัว เป็นจำนวนเงิน 10,000.00 บาท 
  4.3 เก้าอ้ีแบบมีพนักพิงและที่พักแขน จำนวน 1 ตัว เป็นจำนวนเงิน 5,000.00 บาท